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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:
Radeberger SV 1

SpVgg Faulungen 1

KSV ESKA Chemnitz 1
VB Eintracht Fraureuth 1
Einigkeit Barchfeld 1

Tabelle:
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Mannschaft der Woche:
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Top 16 der Saison:
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SpVgg Faulungen 1

KSV ESKA Chemnitz 1
SV Dresden-Neustadt 1
PSV Franken Neustadt 1

Radeberger SV 1

KSV Heinrichsbriicke Gera 1
Griin Weil3 Offenbach 1

VfB Eintracht Fraureuth 1
Einigkeit Barchfeld 1

SKC Monsheim 1

Alexander Leiott
Stefan Werth
Marvin Anhalt
Michael Hesse
Rene Jeschke
Sebastian Leister

Rene Jeschke
Michael Hesse
Sven Kadur

Tim Hellmann
Dirk Hellmann
Hannes Dr Beutel
Marcus Otto
Alexander Leiott
Michael Gartner
Filip Vuko

Sven Zimmermann
Denis Jannasch
Helmuth Frahler
Oliver Gartner
Lars Unger
Norbert Regenful

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

30.09.2024, 18:18:58

Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25

SV Dresden-Neustadt 1
KSV Heinrichsbriicke Gera 1
Grin Weil3 Offenbach 1
PSV Franken Neustadt 1
Spielfrei (SKC Monsheim 1)
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1046
993
987
975
966
949

1023.0
983.0
952.0
944.0
941.0
938.0
938.0
932.0
927.0
921.0
920.0
917.5
916.0
914.0
914.0
906.0

657
628
654
631
640
613

11075
16310
16117
5530
10860
16473
16201
5425
10630
0

389
365
333
344
326
336

Gesamt: 5916

966.0
1065.0
877.0
839.0
908.0
852.0
859.0
1065.5
910.0
911.0
937.0
900.0
975.0
815.0
912.5
888.0

5537,5
5576,0
5389,0
5530,0
5295,0
5751,0
5590,0
0,0
5129,0
0
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994.5
1010.3
914.5
891.5
924.5
895.0
898.5
1021.0
918.5
916.0
925.7
911.7
935.7
864.5
913.0
900.0

5295
5549
5554
0
0

0,0
5158,0
5364,0

0,0
5565,0
5361,0
5305,5
5425,0
5501,0

0

5289
5234
5367
0
0

5537,5
5436,7
5372,3
5530,0
5430,0
5491,0
5400,3
5425,0
5315,0

0

verl. 09.11.2024, 13:00 Uhr
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)
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Marcel Koine
Daniel Kadanik
Antun Juric
Manfred Ripberger
Tony Hannusch
Stefan Meyer
Jens Petzold
Pascal Réber
Klaus Weidlich
Sebastian Volkel
Uwe Fuf

Max Werner
Mario Zocher
Marvin Anhalt
Norbert Kirchner
Sebastian Leister
Thomas ligner
Rudiger Klotz
Rafael Leister

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25

902.5
902.5
901.0
900.5
900.0
895.0
891.0
886.0
871.0
867.5
863.0
855.0
832.0
0.0
0.0
0.0
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937.0
966.0
935.0

0.0
830.0
930.0
932.0
997.0
853.0
809.0
880.0
995.0
881.5
961.0
937.5
933.5
896.0
892.0
891.0

914.0
923.7
918.0
900.5
865.0
912.5
9115
941.5
865.0
848.0
871.5
925.0
865.0
961.0
937.5
933.5
896.0
892.0
891.0



30.09.2024, 18:18:58

DNCIl | Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Rene Jeschke 967 RAB 1023.0 966.0 994.5 1 1 966

2 Torsten Depta 0 DDN 999.0 0.0 999.0 1 0

3 Michael Hesse 0 HEG 983.0 1065.0 1010.3 2 1 975

4 Pirmin Sorber 940 EF2 960.0 0.0 960.0 1 0

5  Willy Schumann 984 EF2 952.0 0.0 952.0 1 0

6 Sven Kadur 925 RAB 952.0 877.0 914.5 1 1 877

7 Tim Hellmann 0 BAR 944.0 839.0 891.5 1 1 0

8 Andreas Wolfermann 0 HEG 941.0 0.0 941.0 1 0

9 Dirk Hellmann 972 BAR 941.0 908.0 924.5 1 1 0
10 Hannes Dr Beutel 0 BAR 938.0 852.0 895.0 1 1 0
11 Marcus Otto 937 BAR 938.0 859.0 898.5 1 1 0
12 Alexander Leiott 0 ESK 932.0 1065.5 1021.0 1 2 1046
13 Michael Gartner 986 RAB 927.0 910.0 918.5 1 1 910
14  Filip Vuko 0 GWO 921.0 911.0 916.0 1 1 921
15 Sven Zimmermann 0 DDN 920.0 937.0 925.7 2 1 930
16 Denis Jannasch 0 DDN 917.5 900.0 911.7 2 1 920
17 Helmuth Frahler 0 GWO 916.0 975.0 935.7 2 1 944
18 Lars Unger 0 ESK 914.0 912.5 913.0 1 2 896
19 Oliver Gartner 981 RAB 914.0 815.0 864.5 1 1 815
20 Norbert Regenfuld 0 GWO 906.0 888.0 900.0 2 1 912
21 Daniel Kadanik 0 HEG 902.5 966.0 923.7 2 1 894
22 Marcel Koine 0 DDN 902.5 937.0 914.0 2 1 927
23 Antun Juric 0 GWO 901.0 935.0 918.0 1 1 0
24  Manfred Ripberger 0 GWO 900.5 0.0 900.5 2 923
25 Tony Hannusch 992 RAB 900.0 830.0 865.0 1 1 830
26 Carsten Bauer 0 EF2 895.0 0.0 895.0 1 0
27 Stefan Meyer 0 HEG 895.0 930.0 912.5 1 1 895
28 Jens Petzold 0 DDN 891.0 932.0 911.5 1 1 891
29 Pascal Réber 0 GWO 886.0 997.0 941.5 1 1 0
30 Reiner Schumann 917 EF2 880.0 0.0 880.0 1 0
31 Andreas Thrum 0 HEG 879.0 0.0 879.0 1 0
32 Maximilian Volkert 979 BAR 877.0 0.0 877.0 1 0
33 Klaus Weidlich 0 HEG 871.0 853.0 865.0 2 1 844
34 Ralf Wiechmann 0 GWO 870.0 0.0 870.0 1 870
35 Volker Reinhardt 0 HEG 868.0 0.0 868.0 1 0
36 Sebastian Volkel 0 DDN 867.5 809.0 848.0 2 1 845
37  Uwe Fu3 982 BAR 863.0 880.0 871.5 1 1 0
38 Max Werner 0 HEG 855.0 995.0 925.0 1 1 855
39 Heinrich Pivec 0 RAB 849.0 0.0 849.0 1 0
40 Roland Vatter 0 DDN 847.0 0.0 847.0 1 0
41 Gerd Storer 0 ESK 840.0 0.0 840.0 1 0
42  Mario Zocher 0 ESK 832.0 881.5 865.0 1 2 835
43  Uwe Aloe 0 ESK 830.0 0.0 830.0 1 0
44  Uwe Fuder 0 ESK 810.0 0.0 810.0 1 0
45  Norman Hdorner 0 GWO 797.0 0.0 797.0 1 797
46 Patrick Schmitt 0 GWO 791.0 0.0 791.0 1 0
47  Michael Gunther 0 DDN 776.0 0.0 776.0 1 776
48 Hans-Peter Wildensee 0 HEG 771.0 0.0 771.0 1 771
49  Christian Schumann 926 EF2 767.0 0.0 767.0 1 0
50 Stefan Werth 0 ESK 0.0 993.0 993.0 1 993

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Patrick Kalb

Marvin Anhalt
Michael Griesch
Norbert Kirchner
Sebastian Leister
Marcel Schubert
Jirgen Bieberbach
Michael Moosburger
Alexander Wellach
Thomas Mosel
Bastian Bieberbach
Arndt Lehnert
Heiko Gohl
Thomas ligner
Rudiger Klotz
Rafael Leister
Raimund Kruger
Ronny Werft
Christian Jaumann

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

FNE
FAU
HEG
FAU
FAU
FNE
FNE
FNE
FNE
ESK
FNE
ESK
RAB
ESK
FAU
FAU
DDN
ESK
BAR

30.09.2024, 18:18:58

Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25
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30.09.2024, 18:18:58

DNCIl | Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Rene Jeschke RAB 1 640.0 326.0 4.0 966.0 1 632.0 391.0 0.0 1023.0 2 636.0 3585 2.0 994.5
2 Torsten Depta DDN 00 0.0 0.0 0.0 1 638.0 361.0 6.0 999.0 1 638.0 361.0 6.0 999.0
3 Michael Hesse HEG 1 693.0 372.0 3.0 1065.0 2 651.0 332.0 3.0 983.0 3 665.0 3453 3.0 1010.3
4 Pirmin Sorber EF2 00 0.0 0.0 0.0 1 646.0 3140 9.0 960.0 1 646.0 314.0 9.0 960.0
5 Willy Schumann EF2 00 0.0 0.0 0.0 1 616.0 336.0 10.0 952.0 1 616.0 336.0 10.0 952.0
6 Sven Kadur RAB 1 586.0 291.0 12.0 877.0 1 632.0 320.0 7.0 952.0 2 609.0 3055 9.5 9145
7 Tim Hellmann BAR 1 574.0 265.0 7.0 839.0 1 637.0 307.0 4.0 944.0 2 6055 286.0 5.5 8915
8 Andreas Wolfermann HEG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 327.0 5.0 9410 1 614.0 327.0 5.0 941.0
9 Dirk Hellmann BAR 1 605.0 303.0 6.0 908.0 1 648.0 293.0 11.0 941.0 2 626.5 298.0 8.5 9245
10 Hannes Dr Beutel BAR 1 572.0 280.0 8.0 852.0 1 602.0 336.0 5.0 938.0 2 587.0 308.0 6.5 895.0
11 Marcus Otto BAR 1 600.0 259.0 25.0 859.0 1 656.0 282.0 11.0 938.0 2 628.0 270.5 18.0 898.5
12 Alexander Leiott ESK 2 662.0 403.5 2.5 10655 1 598.0 334.0 0.0 932.0 3 640.7 380.3 1.7 1021.0
13 Michael Gartner RAB 1 618.0 292.0 4.0 910.0 1 612.0 3150 6.0 927.0 2 615.0 3035 5.0 9185
14 Filip Vuko GWO 1 636.0 275.0 11.0 911.0 1 620.0 301.0 3.0 921.0 2 628.0 288.0 7.0 916.0
15 Sven Zimmermann DDN 1 633.0 304.0 4.0 937.0 2 611.5 3085 5.0 920.0 3 618.7 307.0 4.7 925.7
16 Denis Jannasch DDN 1 598.0 302.0 3.0 900.0 2 597.0 320.5 4.0 9175 3 597.3 3143 3.7 911.7
17 Helmuth Frahler GWO 1 627.0 348.0 11.0 975.0 2 614.0 302.0 6.5 916.0 3 618.3 317.3 8.0 935.7
18 Lars Unger ESK 2 589.0 3235 6.5 9125 1 598.0 316.0 9.0 914.0 3 592.0 321.0 7.3 913.0
19 Oliver Gartner RAB 1 575.0 240.0 11.0 815.0 1 614.0 300.0 5.0 914.0 2 5945 270.0 8.0 864.5
20 Norbert Regenfull GWO 1 632.0 256.0 15.0 888.0 2 611.0 295.0 5.5 906.0 3 618.0 282.0 8.7 900.0
21 Daniel Kadanik HEG 1 640.0 326.0 2.0 966.0 2 608.0 2945 7.0 9025 3 618.7 3050 5.3 923.7
22 Marcel Koine DDN 1 620.0 317.0 6.0 937.0 2 609.0 2935 6.5 9025 3 612.7 301.3 6.3 914.0
23 Antun Juric GWO 1 606.0 329.0 8.0 9350 1 573.0 328.0 5.0 901.0 2 589.5 3285 6.5 918.0
24 Manfred Ripberger GWO 0.0 0.0 0.0 0.0 2 596.5 3040 6.5 9005 2 596.5 304.0 6.5 900.5
25 Tony Hannusch RAB 1 590.0 240.0 8.0 830.0 1 608.0 2920 9.0 900.0 2 599.0 266.0 8.5 865.0
26 Carsten Bauer EF2 00 0.0 0.0 0.0 1 591.0 3040 8.0 8950 1 591.0 304.0 8.0 895.0
27 Stefan Meyer HEG 1 635.0 295.0 4.0 930.0 1 636.0 259.0 19.0 895.0 2 6355 277.0 11.5 9125
28 Jens Petzold DDN 1 620.0 312.0 7.0 932.0 1 593.0 298.0 5.0 891.0 2 606.5 3050 6.0 911.5
29 Pascal Rober GWO 1 651.0 346.0 50 997.0 1 5740 3120 4.0 886.0 2 6125 329.0 4.5 9415
30 Reiner Schumann EF2 00 0.0 00 0.0 1 578.0 302.0 20.0 880.0 1 578.0 302.0 20.0 880.0
31 Andreas Thrum HEG 00 0.0 0.0 0.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0 1 656.0 223.0 14.0 879.0
32 Maximilian Volkert BAR 00 0.0 0.0 0.0 1 622.0 255.0 10.0 877.0 1 622.0 255.0 10.0 877.0
33 Klaus Weidlich HEG 1 616.0 237.0 15.0 853.0 2 587.0 284.0 125 871.0 3 596.7 268.3 13.3 865.0
34 Ralf Wiechmann GWO 00 0.0 0.0 0.0 1 593.0 277.0 6.0 870.0 1 593.0 277.0 6.0 870.0
35 Volker Reinhardt HEG 00 0.0 0.0 0.0 1 589.0 279.0 8.0 868.0 1 589.0 279.0 8.0 868.0
36 Sebastian Volkel DDN 1 575.0 234.0 16.0 809.0 2 589.0 278.5 11.5 867.5 3 584.3 263.7 13.0 848.0
37 Uwe FuRR BAR 1 618.0 262.0 13.0 880.0 1 614.0 249.0 8.0 863.0 2 616.0 2555 10.5 871.5
38 Max Werner HEG 1 640.0 355.0 7.0 995.0 1 598.0 257.0 9.0 855.0 2 619.0 306.0 8.0 925.0
39 Heinrich Pivec RAB 00 0.0 0.0 0.0 1 581.0 268.0 13.0 849.0 1 581.0 268.0 13.0 849.0
40 Roland Vatter DDN 00 0.0 0.0 0.0 1 582.0 265.0 13.0 847.0 1 582.0 265.0 13.0 847.0
41 Gerd Storer ESK 00 0.0 0.0 0.0 1 546.0 294.0 12.0 840.0 1 546.0 294.0 12.0 840.0
42 Mario Zocher ESK 2 5955 286.0 9.5 8815 1 564.0 268.0 13.0 832.0 3 585.0 280.0 10.7 865.0
43 Uwe Aloe ESK 00 0.0 0.0 0.0 1 564.0 266.0 9.0 830.0 1 564.0 266.0 9.0 830.0
44 Uwe Fuder ESK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 221.0 17.0 810.0 1 589.0 221.0 17.0 810.0
45 Norman Hoérner GWO 00 0.0 0.0 0.0 1 549.0 248.0 15.0 797.0 1 549.0 248.0 15.0 797.0
46 Patrick Schmitt GWO 00 0.0 0.0 0.0 1 547.0 2440 19.0 791.0 1 547.0 244.0 19.0 791.0
47 Michael Gunther DDN 00 0.0 0.0 0.0 1 552.0 2240 21.0 776.0 1 552.0 224.0 21.0 776.0
48 Hans-Peter Wildensee HEG 00 0.0 0.0 0.0 1 562.0 209.0 17.0 771.0 1 562.0 209.0 17.0 771.0
49 Christian Schumann EF2 00 0.0 0.0 0.0 1 588.0 179.0 36.0 767.0 1 588.0 179.0 36.0 767.0
50 Stefan Werth ESK 1 628.0 365.0 1.0 993.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 365.0 1.0 993.0

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste
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Patrick Kalb

Marvin Anhalt
Michael Griesch
Norbert Kirchner
Sebastian Leister
Marcel Schubert
Jurgen Bieberbach
Michael Moosburger
Alexander Wellach
Thomas Mosel
Bastian Bieberbach
Arndt Lehnert
Heiko Gohl
Thomas ligner
Rudiger Klotz
Rafael Leister
Raimund Kriiger
Ronny Werft
Christian Jaumann

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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240.0
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Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25
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627.0
633.5
652.0
640.0
618.5
636.0
588.0
603.0
613.0
628.0
617.0
629.0
605.0
619.5
618.5
600.5
604.0
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3400 2.0 967.0
3275 35 961.0
290.0 2.0 9420
2975 10.0 9375
3150 8.0 9335
288.0 6.0 924.0
3280 3.0 916.0
307.0 1.0 910.0
2940 8.0 907.0
279.0 7.0 907.0
289.0 4.0 906.0
2740 8.0 903.0
2920 8.0 897.0
276.5 9.5 896.0
2735 145 892.0
290.5 95 891.0
270.0 7.0 874.0
240.0 17.0 838.0
229.0 18.0 791.0
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

Sven Kadur
Michael Géartner
Heiko Gohl
Tony Hannusch
Oliver Gartner
Rene Jeschke
Heinrich Pivec
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Norbert Kirchner
Rafael Leister
Marvin Anhalt
Rudiger Klotz
Sebastian Leister
Gabriel Muller
Matthias Anhalt
Daniel Miller
el

Mario Zocher
Stefan Werth
Lars Unger
Arndt Lehnert
Thomas ligner
Alexander Leiott
Ronny Werft
Uwe Fuder
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Bundesliga Manner, 3. SPT 2024/25

Radeberger SV 1 - SV Dresden-Neustadt 1

586
618
605
590
575
640
0

0
3614

SpVgg Faulungen 1 - KSV Heinrichsbricke Gera 1

618
610
654
610
613
483
150
0
3738

KSV ESKA Chemnitz 1 - Griin Weil3 Offenbach 1

563
628
587
629
606
657
0

0
3670

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle
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877
910
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966
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0
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0
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0

0
5554
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0
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0
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944
870
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0

0
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3 307
9 271
4 309
21 224
4 331
b} 298
0 0
0 0
46 1740

19 259
S 344
5 281

17 209

10 275
9 257
0 0
0 0

63 1625

5 327
6 277
4 279
15 248
5 307
S 301
0 0
0 0
38 1739
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5562
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593
0

0
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636
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613
562
569
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0

0
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617
593
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549
616
620
0

0
3628

Sven Zimmermann
Sebastian Volkel
Marcel Koine
Michael Gunther
Denis Jannasch
Jens Petzold

Stefan Meyer
Michael Hesse
Daniel Kadanik

Hans-Peter Wildensee

Klaus Weidlich
Max Werner
Volker Reinhardt

Helmuth Frahler
Ralf Wiechmann
Norbert Regenful
Norman Horner
Manfred Ripberger
Filip Vuko

Jurgen Oberleitner



